МИНИСТЕРТСВО СТОРТА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______________                                                            №________

г. Мурманск

Об утверждении Служебного распорядка

Министерства спорта Мурманской области

 В   соответствии  с   Федеральным   законом  от   27.07.2004   №   79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом

Мурманской области от 13.10.2005 № 660-01-ЗМО «О государственной

гражданской службе Мурманской области» п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый Служебный распорядок Министерства спорта

Мурманской области.

Министр С.И. Наумова